ГЛАВА НОВОЦАРИЦЫНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ

ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.08.2024 года                                                                          №26

Об отмене Постановления Главы Новоцарицынского сельского

поселения Москаленского района Омской области от 27 июня 2016 года №78

«Об утверждении Порядка принятия решений о признании безнадежной к

взысканию задолженности по платежам в местный бюджет»

В соответствии с Федеральным законом 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», на основании заключения Главного государственно-правового

управления Омской области № 3177/3 от 16.08.2024 на Постановление Главы

Новоцарицынского сельского поселения Москаленского района Омской

области от 27 июня 2016 года №78 «Об утверждении Порядка принятия

решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам

в местный бюджет»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление Главы Новоцарицынского сельского поселения

Москаленского района Омской области от 27 июня 2016 года №78 «Об

утверждении Порядка принятия решений о признании безнадежной к

взысканию задолженности по платежам в местный бюджет» - отменить.

2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Муниципальный

вестник Новоцарицынского сельского поселения» и разместить на

официальном сайте Новоцарицынского сельского поселения в сети Интернет.

Глава Новоцарицынского

сельского поселения                                                 М.А.Абельдинова